
 

 

 
 

LIETUVOS ŽIRGINIO SPORTO FEDERACIJA 

LITHUANIAN EQUESTRIAN FEDERATION 
 

Žemaitės g. 6-412, Vilnius LT-03117, Lietuva 

Mob.: +370 687 570 19 

 

2017 09 15 

 

ELEKTRONINIS BALSAVIMAS 

Dėl leidimo dalyvauti varžybose 

 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos Valdybai 2017 m. rugsėjo 12 d. elektroniniu paštu buvo 

siunčiamas pasiūlymas balsuoti dėl žemiau nurodytų raitelių, galimybės dalyvauti Lietuvos konkūrų 

čempionate, jojant Vaikų ir Poni klasės žirgų grupėse (amžiaus ribos 12-14 m. ir 12-16 m.): 

1) Marija Kuprijanova (gim. 2006 09 18). Trenerė - Silva Malinauskienė  

2) Adrijai Braknytei (gim. 2009 03 03). Treneriai - Stasys Uogela ir Greta Vaitkevičienė. 

3) Šarūnui Karaliūnui (gim. 2007 04 05). Treneriai - Stasys Uogela ir Greta Vaitkevičienė. 

Prašymai pridedami. 

 

  Elektroniniu būdu balsavo šie LŽSF Valdybos nariai (7/11): 

 

1) Gediminas Gutkauskas 

2) Raimonda Palionytė 

3) Gintas Lomsargis 

4) Gražvydas Dzindzileta 

5) Darius Liaukevičius 

6) Ugnė Zalieckienė 

7) Žilvinas Badikonis 

 

 

Balsavimas:  

„UŽ“ – 7. 

„PRIEŠ“ – 0. 

„SUSILAIKĖ“ – 0. 

 

Nutarta: pritarti Marijos Kuprijanovos, Šarūno Karaliūno ir Adrijos Braknytės dalyvavimui Lietuvos 

konkūrų čempionate, jojant Poni klasės žirgų ir Vaikų grupėse.  

 

 

 

 

Lietuvos žirginio sporto federacijos 

Generalinė sekretorė 

Raimonda Palionytė 


